NAZ
il

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

SLO

ITA

ITA

ITA

ITA

sailno

55099

56510

56892

56863

54695

56570

57181

56565

57046

56576

56267

56117

57173

56373

56124

56450

56553

57153

56768

56891

55098

53893

Selezione 420-TROFEO UNIQUA 3-5 giugno

Timoniere

Jacopo Cocchieri

Niccold Manica

Anna Cincotti

Autano Chiara

Andrea Girardi

Lorenzo Terzi

Greta De Santis

Maria Ludovica Tiri

Tommaso Comelli

Giovanni Tripodo

Matteo Bacigalupo

Irene Chimenti

Nicole Barnao

Beatrice De Santo

Anastasia Mutti

Cecilia De Noe

Anita Bonotti

Ludovica Floro

Rok Kovacic

Lorenzo Monaco

Matteo Coco

Valerio Marino Azzollini

Ludovico Rossano

Circolo Vela Torbole

SILVER FLEET

Prodiere

Jacopo Rissone

Pietro Frassoni

Vittoria Bragaglio

Fedeli Irma

Giulio Pavan

Luigi Dimeco

Emma La Cava

Martina Gallo

Sara Rolle

Barbato Francesco

Matteo Ferretto

Vittoria Heusch

Sebastiano Capurro

Isabella Cavallari

Lorenzo Centuori

Gabriele De Noe

Maria Scifoni

Alessandro Beschi

Teo Gerzelj

Diego De Andreis

Niccold Magno

Rebecca Mazzetti F

Federico Trucchi

m/f Eta

M  30/06/2005
M 17/12/2006
F  21/12/2005
F  03/07/2006
M  28/05/2007
M  25/03/2006
F  28/10/2007
F  21/05/2022
M  05/05/2005
M 12/07/2006
M  06/10/2007
F  08/10/2004
F  10/12/2006
F  21/12/2006
F  21/07/2006
F  16/05/2006
F  12/12/2007
F  17/11/2004
M  01/01/2007
M 02/03/2007
M  27/06/2003
M 09/12/2005
M  16/01/2007

club

CV Vernazzolesi

Yacht Club Sanremo

yacht club italiano

Yacth Club Italiano

Societa Triestina della Vela

sanremo

Centro Velico 3V

Yacht Club Sanremo

LNI mandello del lario

Yacht club italiano

Circolo Vele Vernazzolesi

Circolo Velico Antignano

Circolo Vele Vernazzolesi

SocietA Nautica Pietas Julia

Societa Nautica Pietas Julia

Sanremo

Ini ostia

Cus Bari

J.K Pirat

yacht club sanremo

CUS Bari

ali6 club vela

Sanremo



NAZ sailno

I 56031
ITA

Bl 56271
ITA

B 56026
ITA

B 57233
ITA

B 56078
ITA

Bl 52376
ITA

B0 55340
ITA

B0 55639
ITA

J B 56940
ITA

BB 56511
ITA

J | 56564
ITA

B 55433
ITA

Timoniere

Ludovica Aresti

Giuseppe Luzzi

Ludovica Fortin Nan

Francesco Saraceno

Irene Maria Eandi

Jan Grahonja

Benedetta Franco

Giovanni Mascino

Marta Benussi

Silvia Ceresa

Leonardo Vanetti

Eva Saccavino

www.circolovelatorbole.com

info@circolovelatorbole.com

Prodiere

Nina Bramucci

Anna Valente

Giacomo Nario

Luca Pellegrini

Tobia Eandi

Valic Jasa

Cavallo Maddalena

Edoardo Santilli

Beatrice Signorelli

DavA Tuan

Pastorino Giovanni Paolo

Inti Catalani

m/f Eta

F

M

22/11/2005

10/08/2007

26/08/2008

25/09/2008

15/10/2008

27/12/2007

01/02/2006

11/06/2006

07/08/2007

06/05/2009

20/12/2008

06/10/2008

Sailwave Scoring Software 2.29.0
www.sailwave.com

club

Centro velico 3v

Centro sportivo universitario di Bari

Circolo Nautico Loano

Centro Velico 3V

Circolo Nautico Loano

J.K. Cupa

Circolo Vele Vernazzolesi

Sef Stamura

yacht club adriaco

Circolo Nautico Loano

Circolo Nautico Loano

ali6 club vela

www.racingrulesofsailing.org
info@circolovelatorbole.com
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